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Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2010

 Koncernens nettoomsättning uppgick till 36,2 (24,5) MSEK.
 Koncernens resultat för perioden uppgick till -50,3 (-62,9) MSEK.
 Resultat per aktie för perioden uppgick till -2,14 (-3,02) SEK.
 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4,6 (-72,9) MSEK.
 Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till

462,7 (210,9) MSEK.

Vd-kommentar
De affärsmässiga höjdpunkterna under andra kvartalet är det nyligen ingångna licensavtalet för
Xerclear™med GlaxoSmithKline (GSK) och genomförandet av en lyckad företrädesemission.

Det nyligen undertecknade globala licensavtalet med GSK, innebär att GSK kommer att lansera
Xerclear™ som receptfritt läkemedel (OTC) på viktiga marknader som Europa, Ryssland, Japan,
Indien, Australien och Nya Zeeland. GSK har en mycket stark försäljningsorganisation inom OTC-
läkemedel och en ledande ställning inom behandlingen av munsår (labial herpes).

Vi avslutade även en företrädesemission och är tacksamma för det starka stöd våra aktieägare
givit oss. Detta visar att vi har en gemensam positiv syn på Medivir med spännande möjligheter
för framtiden.

Medivir tilldelades i maj årets Sweden Bio Award för bästa svenska bioteknikbolag 2009. Att
tilldelas denna utmärkelse av våra branschkollegor är oerhört hedrande och mycket uppskattat av
alla medarbetare i Medivir.

Andra kvartalet i korthet
Under andra kvartalet har ett antal viktiga händelser avrapporterats som kan sammanfattas enligt
följande:

 Globalt licensavtal har ingåtts med GSK för försäljning och marknadsföring av vårt
munsårsläkemedel för de marknader där produkten får säljas receptfritt (OTC)

 TMC435 för behandling av hepatit C-patienter utvecklas mycket väl i fas 2b-studierna
 Företrädesemissionen fulltecknad
 Förstärkt ledningsgrupp

För ytterligare information kontakta
Rein Piir, Finansdirektör och ansvarig för investerarfrågor, 0708-53 72 92 eller 08-5468 3123.

Kommande informationstillfällen
Delårsrapporten för 9 månader publiceras den 22 oktober 2010.
Bokslutskommunikén publiceras den 22 februari 2011.

För ytterligare information om Medivirs verksamhet hänvisas till bolagets hemsida, www.medivir.se.
De finansiella rapporterna finns tillgängliga under rubriken ”Investor relations”.

http://www.medivir.se/
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 2010

Medivir utlicensierar OTC-rättigheterna för Xerclear™ till GlaxoSmithKline
Medivir ingick ett exklusivt licensavtal för marknadsföring och försäljning av munsårsläkemedlet
Xerclear™ för receptfri (OTC) användning. De marknader som täcks av avtalet är Europa,
Ryssland, Japan, Indien, Australien och Nya Zeeland.

GSK är ett av de världsledande bolagen inom OTC-läkemedel och marknadsledande inom
försäljning av herpesläkemedel med det egna varumärket Zovirax. Avtalet ger GSK rättigheten att
kunna marknadsföra Medivirs munsårspreparat under sina egna varumärken för att möjliggöra
maximerad marknadspenetration och försäljning.

Undantaget är USA, Kanada och Mexico vilka i huvudsak är Rx marknader (receptförskrivning)
där Medivir redan har Meda AB som en stark partner.

GSK kommer att betala 3 MEUR som engångs- och milstolpebetalningar till Medivir under
förutsättning att en lyckad registrering sker på samtliga avtalade marknader. Den procentuella
royaltyn på försäljningen kan komma att uppgå till tvåsiffriga belopp. GSK kommer att ansvara för
den fortsatta finansieringen och den kommersiella utvecklingen av Xerclear™, vilket innefattar
marknadsgodkännanden och godkännande för OTC-försäljning i de regioner som omfattas av
avtalet.

Medivirs företrädesrättsemission fulltecknad
Årsstämman beslutade den 29 april att godkänna styrelsens beslut från den 28 mars 2010 om
nyemission av aktier av serie B med företrädesrätt för aktieägarna. Teckningstiden i
företrädesrättsemissionen avslutades den 28 maj 2010. Emissionen tillförde Medivir 325,1 MSEK
före emissionskostnader och antalet aktier ökade med 5.243.878.

Emissionslikviden kommer att ge Medivir möjlighet att öka värdet i attraktiva projekt genom att i
egen regi ta några av dessa in i klinisk utveckling innan partnerskap ingås.

Kapitaltillskottet kommer även att möjliggöra snabbare utveckling av tidiga projekt, specifikt inom
hepatit C-området men även för andra infektionssjukdomar. Vidare ges förutsättningar för en
fortsatt utbyggnad av den kommersiella organisationen som redan framgångsrikt säkerställt
attraktiva partnerskap för Xerclear™/Xerese™.

Medivir - vinnare av SwedenBIO Award 2010
Sweden Bio Award delas årligen ut till det företag som anses ha gjort störst framsteg under
föregående år. Medivir känner stor stolthet att utnämnas till årets vinnare genom sina
branschkollegors nominering i maj med nedanstående motivering.

”Under året har ledningen positionerat bolaget för att utveckla det från ett forsknings- och
utvecklingsbolag till ett läkemedelsbolag med egna produkter och egen försäljningsorganisation i
Norden. Det nya munsårsmedlet Xerclear™ är det första, och hittills enda läkemedlet som i
kliniska studier visat att det kan förhindra uppkomsten av munsår, en sjukdom som enbart i
Sverige drabbar två miljoner människor. Under 2009 har Medivir nått marknadsgodkännande,
med unika konkurrensfördelar, på de två nyckelmarknaderna, USA och Europa. Parallellt har
bolaget byggt upp en egen försäljningsorganisation och har samtidigt levererat betydande
framsteg i de internationella samarbeten man har med andra bolag speciellt inom området hepatit
C. Uthållighet, samverkan och ett globalt perspektiv är självklara delar i Medivirs
framgångsrecept”.
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Förstärkt ledningsgrupp
Medivir förstärkte sin ledningsgrupp genom utnämnandet av Håkan Wallin till den nya
befattningen, Vice President Corporate Development. Detta är ett ytterligare steg för att stärka
Medivirs organisation i arbetet att uppnå bolagets mål att vara lönsamt inom fem år.

TMC435 presenterades i april vid det Europeiska mötet för leversjukdomar, EASL
TMC435 under gemensam utveckling med Tibotec är en proteashämmare i kliniska fas 2b-studier
för behandling av hepatit C-virusinfektioner (HCV).

TMC435 befinner sig för närvarande i ett flertal kliniska fas 2b-studier: C205 (PILLAR) i
Västeuropa, Nord och Sydamerika och i Asien samt C215 (DRAGON) i Japan båda på
behandlingsnaiva patienter med HCV av genotyp-1 och C206 (ASPIRE) i Västeuropa,
Nordamerika och Asien på patienter med genotyp-1 som tidigare inte svarat på Interferonbaserad
(IFN) behandling.

Dessa studier omfattar närmare 1000 patienter och utvecklas enligt plan. De första resultaten från
C205 och C215 studierna kommer att presenteras på medicinska konferenser under oktober
2010.

Nästa steg för TMC435 är att tillsammans med vår partner Tibotec/J&J inom 12 månader starta
de pivotala kliniska fas 3-studierna på behandlingsnaiva patienter.

Under EASL mötet i Wien presenterades fyra studier. En av dessa är en in vitro
kombinationsstudie med TMC435 och två nya NS5B-hämmare (polymerashämmare). Resultaten
visar en ökad aktivitet mot HCV virus och detta resulterar i en högre genetisk barriär in vitro.

Projektportfölj

En sammanfattning av Medivirs projektportfölj visas i bilden nedan;

Två av de prekliniska projekten, HCV-POL och HIV-PI, drivs i partnerskap med Tibotec/J&J.
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I maj 2008 ingick Medivir partnerskap med Tibotec för vår HCV-POL polymeras NS5B-hämmare
mot hepatit C. Projektet valde en läkemedelskandidat (CD) i december 2008 och kliniska fas 1-
studier är planerade att starta under tredje kvartalet 2010. Projektet drivs och finansieras av vår
partner.

HIV PI-projektet, för behandling av HIV/AIDS, har helt drivits och finansierats av Tibotec sedan
årsskiftet 2008/09. Nästa mål för projektet är att välja läkemedelskandidater under 2010.

Cathepsin K-projektet adresserar flera olika indikationer inom benrelaterade sjukdomar såsom
osteoporos, osteoartrit och benmetastaser. I projektet valdes två kliniska läkemedelskandidater
under 2009, MIV-710 och MIV-711 vilka har klart konkurrenskraftiga egenskaper. För närvarande
pågår utvärderingar av dessa substanser i olika prekliniska modeller med målsättning att starta
fas 1-studier med minst en av dessa substanser under mitten av 2011.

Cathepsin S-projektet inriktar sig i första hand på behandling av neuropatisk smärta. Projektet
utvecklas väl och ambitionen är att välja minst en läkemedelskandidat under första kvartalet
2011.

Medivirs proteasbaserade projekt inom Alzheimers sjukdom (BACE) befinner sig i preklinisk
optimeringsfas och utvecklas planenligt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång

Det har inte skett några viktiga händelser efter rapportperiodens utgång fram till avgivandet av
denna delårsrapport.
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Koncernens resultat och finansiella ställning

Intäkter och resultat 1 januari – 30 juni 2010
Nettoomsättningen uppgick till 36,2 (24,5) MSEK och avser främst ersättningar för licensavtal för
Xerclear™. Under första kvartalet erhölls den första engångsbetalningen om 18,0 MSEK (2,5
MUSD) av totalt 5 MUSD från Meda som kommer att lansera Xerclear™ i Nordamerika under
varumärket Xerese™. Under andra kvartalet erhölls den första engångsbetalningen om 10,6
MSEK (1,1 MEUR) av totalt 3 MEUR från GSK som kommer att lansera Xerclear™ globalt för
receptfri (OTC) försäljning under sina egna konsumentvarumärken. Då avtalsvillkoren för de
resterande betalningarna avseende försäljning av licensrättigheter ännu inte är helt uppfyllda har
intäktsföring av dessa ännu ej skett. Intäktsavräkning sker när det är sannolikt att villkoren
kommer att bli uppfyllda.

I nettoomsättningen ingår även en engångsbetalning för licensavtal gällande Medivirs
polymerashämmande läkemedel mot hepatit B-virus (HBV), lagociklovir valaktat (MIV-210) med
Daewoong Pharmaceutical Co. Ltd om 1,4 MSEK (0,2 MUSD). Övriga intäkter avser främst EU-
bidrag samt övrigt forskningsstöd. Samma period föregående år avsåg nettoomsättningen främst
ersättning för forskningssamarbete kring hepatit C om 8,9 MSEK samt periodiserad
engångsbetalning om 15,4 MSEK från Tibotec Pharmaceuticals Ltd.

Rörelsens kostnader uppgick till -90,1 (-93,1) MSEK fördelade på externa kostnader -44,7
(-38,6) MSEK, personalkostnader -41,0 (-49,2) MSEK samt avskrivningar -4,4 (-5,3) MSEK.
Ökade externa kostnader beror främst på högre kostnader för utlicensiering. Lägre
personalkostnader beror främst på personalrationaliseringar.

Rörelseresultatet uppgick till -51,3 (-66,0) MSEK. Den lägre förlusten är främst en följd av ökade
rörelseintäkter. Resultat från finansiella investeringar uppgick till 1,0 (3,1) MSEK. Lägre resultat
från finansiella investeringar beror främst på lägre nivå och avkastning på kortfristiga placeringar.
Periodens resultat uppgick till -50,3 (-62,9) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning
Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 4,6 (-72,9) MSEK.
Förändringen om 77,5 MSEK beror främst på förbättrat rörelseresultat om 14,7 MSEK samt
förskottsbetald milstolpebetalning om 51,8 MSEK (5,0 MEUR) från Medivirs partner Tibotec.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 315,4 (0,0) MSEK. Den
företrädesrättsemission om 325,1 MSEK som bolaget genomförde under det andra kvartalet
inbringade 304,6 MSEK efter avdrag för transaktionskostnader. Konvertering och förvärv av
optioner under perioden inbringade 10,8 (0,0) MSEK.

Vid årets ingång uppgick likvida medel inklusive kortfristiga placeringar med en löptid om högst
tre månader till 143,6 (284,4) MSEK samt vid periodens slut till 462,7 (210,9) MSEK, vilket
innebär en förändring om 319,1 (-73,5) MSEK.

Investeringar, avskrivningar och nedskrivningar
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,6 (1,0) MSEK
och i immateriella anläggningstillgångar till 0,2 (0,0) MSEK. Investeringar i materiella
anläggningstillgångarna avser främst forskningsutrustning. Investeringar i immateriella
anläggningstillgångarna avser aktivering av patentkostnader för Xerclear™. Avskrivningar under
perioden för materiella anläggningstillgångar belastar resultatet med -3,9 (-5,1) MSEK.
Avskrivningar under perioden för immateriella anläggningstillgångar belastar resultatet med
-0,5 (-0,2) MSEK. Försäljningen av anläggningstillgångar uppgick till 0,0 (0,2) MSEK.
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Aktiestruktur och eget kapital

Aktieslag
Antal
aktier

Antal
röster

% av
kapital

% av
röster

Aktier efter fullt
utnyttjade av
optionsrätter

A 10 röster 660 000 6 600 000 2,5% 20,5% 660 000
B 1 röst 25 562 662 25 562 662 97,5% 79,5% 26 755 344

26 222 662 32 162 662 100,0% 100,0% 27 415 344

Aktiekapitalet vid periodens slut uppgick till 131,1 (104,2) MSEK och eget kapital till
418,5 (220,5) MSEK. Antalet aktier uppgick till 26.222.662 (20.843.547), varav 660.000
(660.000) A-aktier och 25.562.662 (20.183.547) B-aktier med ett kvotvärde på 5 SEK.

Soliditet uppgick till 79,0 (82,7) procent. Resultat per aktie, baserat på ett vägt genomsnitt av
antalet utestående aktier, uppgick till -2,14 (-3,02) SEK och Eget kapital per aktie till
15,96 (10,58) SEK.

Utestående optionsprogram 30 juni 2010

Sort Löptid Antal

Berättigar
till antal

aktier
Lösenpris

SEK

Utestående aktier
idag och vid full

konvertering
26 222 662

Personaloption 2005-2010 207 777 286 732 63,00 26 509 394
Personaloption 2007-2012 436 747 476 054 61,20 26 985 448
Personal-.och
teckningsoption 2010-2013 394 400 429 896 132,30 27 415 344
Total 1 038 924 1 192 682

Vid årsstämman 2010 godkändes ett nytt optionsprogram. Programmet innebär att samtliga
anställda erbjuds att förvärva teckningsoptioner på marknadsmässiga villkor. För varje
teckningsoption den anställde förvärvar erhålls dessutom vederlagsfritt en personaloption.
Sammanlagt kan högst 394.400 teckningsoptioner komma att utnyttjas för att genom
dotterbolaget Medivir Personal AB:s försorg förvärva en B-aktie i Medivir AB mot betalning av ett
lösenpris. Löptiden på optionsprogrammet är 30 april 2010 till 31 maj 2013 och de anställda kan
från 31 maj 2012 utnyttja optionerna.

Efter företrädesemissionen under andra kvartalet har konverteringsvillkoren för
optionsprogrammen 2005, 2007 och 2010 omräknats. Optionerna från program 2005 berättigar
til l konvertering av 1,38 aktie per option och program 2007 och 2010 berättigar till konvertering av
1,09 aktie per option. Även lösenpris för de olika optionsprogrammen har omräknats.

Under perioden har 72.223 optioner konverterats i program 2005, 43.253 optioner konverterats i
program 2007 samt 131.600 optioner förvärvats i program 2010. Konvertering och förvärv av
optioner under perioden har ökat aktiekapitalet med 0,7 MSEK samt övrigt tillskjutet kapital med
10,1 MSEK.

Vid ingången av året fanns 760.000 utestående optioner. Antalet utestående optioner vid
periodens slut uppgick till 1.038.924, vilket motsvarar 1.192.682 B-aktier. Antalet utestående
optioner kan vid full konvertering komma att öka eget kapital med 104,1 MSEK och det totala
antalet aktier kan därmed uppgå till 27.415.344.
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Finansiella tillgångar som kan säljas
Innehav av aktier i Medivirs licenspartner Presidio Pharmaceuticals Inc. och Epiphany
Biosciences, Inc. har klassificerats som finansiella tillgångar som kan säljas. Då dessa aktier inte
är marknadsnoterade och därmed inte finns registrerade på en aktiv marknad, används istället
andra data än marknadsnotering som värderingsgrund för aktierna. Bedömningen är att någon
värdeförändring av dessa aktier inte har ägt rum under perioden.

Medarbetare
Antalet tillsvidareanställda vid periodens slut var 77 (97), varav 48 (49)% kvinnor. Antalet
anställda har således minskat med 20 personer främst som en följd av den genomförda
omstruktureringen av verksamheten.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har ägt rum mellan Medivir och närstående som väsentligen påverkat
företagets finansiella ställning och resultat.

Kort om moderbolaget
Medivir AB (publ), org.nr. 556238-4361, är moderbolag i koncernen. Verksamheten i koncernen
bedrivs främst i moderbolaget och utgörs av forskningsverksamhet samt administrativa
funktioner. Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgick till 35,2 (24,5) MSEK. Rörelsens
kostnader uppgick till -89,6 (-92,0) MSEK, fördelat på externa kostnader -44,2 (-37,6) MSEK,
personalkostnader -41,0 (-49,1) MSEK samt avskrivningar -4,4 (-5,3) MSEK. Rörelseresultatet
uppgick till -52,8 (-65,9) MSEK. Resultat från finansiella investeringar uppgick till 1,0 (3,0) MSEK.
Periodens resultat uppgick till -51,8 (-62,9) MSEK. Under perioden har inga inköp eller
försäljningar ägt rum med dotterbolag.

Bruttoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,8 (1,0) MSEK.
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar med en löptid om högst tre månader uppgick till
462,3 (209,7) MSEK. För kommentarer till verksamheten hänvisas till avsnittet om ”koncernens
resultat och finansiella ställning”.

Framtidsutsikter inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Att utveckla nya läkemedel fram till godkänd registrering och lansering är i hög grad både en
riskfylld och kapitalkrävande process. Affärsmodellen präglas av hög risk och majoriteten av
projekten kommer aldrig att nå marknadsregistrering. Verksamheten har olika typer av risker att
hantera, operationella, det vill säga de projektspecifika både avseende forskning och registrering,
finansiella samt kommersiella risker när produkter når marknaden. Medivir arbetar målmedvetet
och strategiskt för att skapa bästa möjliga förutsättningar att driva projekten snabbt och
riskbalanserat men trots ett kontinuerligt arbete med detta finns ändå faktorer vi inte kan påverka.

Avgörande för Medivirs framtid är förmågan att ta fram nya läkemedelskandidater, ingå
partnerskap för sina projekt och framgångsrikt utveckla sina projekt till marknadslansering och
försäljning samt säkerställa finansieringen av verksamheten. Utvecklingen inom redan ingångna
och framtida nya partnerskap kommer att ha stor inverkan på Medivirs intäkter och
kassabehållning. Det är dock inte möjligt att tidsmässigt precisera det förväntade intäktsflödet. Vi
kommer fortsatt att lägga största omsorg på att prioritera nya affärsmöjligheter för våra projekt
samt vårda våra befintliga partnerskap. För en mer utförlig beskrivning avseende framtidsutsikter
inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till förvaltningsberättelsen i
årsredovisningen 2009.
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Redovisningsprinciper
Medivir tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de antagits av den
Europeiska Unionen. Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper återfinns på sidorna 46-49
i årsredovisningen 2009. Koncernens delårsrapport upprättas i enlighet med IAS 34.
Moderbolaget tillämpar principer enligt rådet för finansiell rapportering RFR 2.3.

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC som trätt i kraft efter den
31 december 2009 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens eller moderbolagets
finansiella ställning eller resultat.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 2010 2009 2009
(MSEK) jan-jun jan-jun jan-dec

Rörelsens intäkter mm
Nettoomsättning 36,2 24,5 25,7
Aktiverat arbete för egen räkning 0,2 0,0 4,1
Övriga rörelseintäkter 2,4 2,6 5,7
Summa 38,9 27,1 35,5

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -44,7 -38,6 -72,3
Personalkostnader -41,0 -49,2 -92,7
Avskrivningar -4,4 -5,3 -10,4
Summa -90,1 -93,1 -175,3

Rörelseresultat -51,3 -66,0 -139,8

Resultat från finansiella investeringar 1,0 3,1 4,4

Resultat efter finansiella poster -50,3 -62,9 -135,4

Periodens resultat -50,3 -62,9 -135,4

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -50,3 -62,9 -135,4

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare under perioden
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -2,14 -3,02 -6,49
Genomsnittligt antal aktier, tusental 23 533 20 844 20 844
Antal aktier vid periodens slut, tusental 26 223 20 844 20 844

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 2010 2009 2009
(MSEK) jan-jun jan-jun jan-dec

Periodens resultat -50,3 -62,9 -135,4

Övrigt totalresultat
Finansiella tillgångar som kan säljas 0,0 -4,6 0,0
Valutakursdifferenser 0,0 -0,4 0,4
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 0,0 -5,0 0,4

Summa totalresultat för perioden -50,3 -67,9 -135,0

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -50,3 -67,9 -135,0
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 2010 2009
(MSEK) apr-jun apr-jun

Rörelsens intäkter mm
Nettoomsättning 14,9 7,0
Aktiverat arbete för egen räkning 0,1 0,0
Övriga rörelseintäkter 0,0 2,2
Summa 15,0 9,2

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -19,2 -18,1
Personalkostnader -18,4 -21,9
Avskrivningar -2,0 -2,6
Summa -39,6 -42,6

Rörelseresultat -24,6 -33,4

Resultat från finansiella investeringar 0,7 0,9

Resultat efter finansiella poster -23,9 -32,5

Skatt 0,0 0,0

Periodens resultat -23,9 -32,5

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -23,9 -32,5

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare under perioden
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -1,01 -1,56
Genomsnittligt antal aktier, tusental 23 533 20 844
Antal aktier vid periodens slut, tusental 26 223 20 844

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 2010 2009
(MSEK) apr-jun apr-jun

Periodens resultat -23,9 -32,5

Övrigt totalresultat
Finansiella tillgångar som kan säljas 0,0 -4,6
Valutakursdifferenser -0,2 -0,3
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -0,2 -4,9

Summa totalresultat för perioden -24,1 -37,4

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -24,1 -37,4
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 2010 2009 2009
(MSEK) 30 jun 30 jun 31 dec

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 4,3 0,3 4,6
Materiella anläggningstillgångar 23,3 31,3 26,9
Finansiella anläggningstillgångar 18,8 14,2 18,8
Varulager 0,8 0,0 0,6
Kortfristiga fordringar 20,2 10,0 10,6
Kortfristiga placeringar 138,5 199,1 130,4
Kassa och bank 324,2 11,8 13,2
Summa tillgångar 530,1 266,7 205,2

Eget kapital och skulder
Eget kapital 418,5 220,5 153,9
Långfristiga skulder 0,2 0,0 0,2
Kortfristiga skulder 111,4 46,2 51,1
Summa eget kapital och skulder 530,1 266,7 205,2

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET
KAPITAL Aktie-

Övrigt
tillskjutet Valutakurs- Ansamlad

Summa
eget

(MSEK) kapital kapital differens förlust kapital

Ingående balans per 1 januari 2009 104,2 847,0 4,3 -668,0 287,6
Summa totalresultat för perioden 0,4 -135,3 -134,9
Personaloptionsprogram: värde på
anställdas tjänstgöring 1,2 1,2
Utgående balans per 31 december 2009 104,2 848,2 4,7 -803,3 153,9

Ingående balans per 1 januari 2009 104,2 847,0 4,3 -668,0 287,6
Summa totalresultat för perioden -5,0 -62,9 -67,9
Personaloptionsprogram: värde på
anställdas tjänstgöring 0,8 0,8
Utgående balans per 30 juni 2009 104,2 847,8 -0,7 -730,9 220,5

Ingående balans per 1 januari 2010 104,2 848,2 4,7 -803,3 153,9
Summa totalresultat för perioden 0,0 -50,3 -50,3
Konvertering av optioner 0,7 9,9 10,6
Förvärv av optioner 0,2 0,2
Företrädesemission 26,2 278,4 304,6
Personaloptionsprogram; värde på
anställdas tjänsgöring -0,4 -0,4

Utgående balans per 30 juni 2010 131,1 1 136,3 4,7 -853,6 418,5
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 2010 2009 2009
(MSEK) jan-jun jan-jun jan-dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital -45,9 -57,1 -123,1

Förändringar av rörelsekapital 50,5 -15,8 -12,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4,6 -72,9 -135,1

Investeringsverksamheten
Förvärv/försäljning av anläggningstillgångar -0,8 -0,8 -5,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,8 -0,8 -5,8

Finansieringsverksamheten
Företrädesemission 325,1 0,0 0,0
Emissionskostnader -20,5 0,0 0,0
Konvertering av optioner 10,6 0,0 0,0
Förvärv av optioner 0,2 0,0 0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 315,4 0,0 0,0

Periodens kassaflöde
Likvida medel vid periodens ingång 143,6 284,4 284,4
Förändring likvida medel 319,1 -73,6 -140,8
Valutakursdifferens likvida medel 0,0 0,1 0,0
Likvida medel vid periodens utgång 462,7 210,9 143,6

NYCKELTAL, AKTIEDATA, OPTIONER 2010 2009 2009
jan-jun jan-jun jan-dec

Avkastning på :
-eget kapital,% -17,6 -24,8 -61,3
-sysselsatt kapital,% -17,6 -24,8 -61,2
-totalt kapital,% -13,7 -19,7 -46,8

Antal aktier vid periodens början, tusental 20 844 20 844 20 844
Emissioner 5 379 0 0
Antal aktier vid periodens slut, tusental 26 223 20 844 20 844

-varav A-aktier 660 660 660
-varav B-aktier 25 563 20 184 20 184

Genomsnittligt antal aktier, tusental 23 533 20 844 20 844
Utestående teckningoptioner, tusental 1 039 760 760

-berättigar till B-aktier vid konvertering, tusental 1 193 836 836
Aktiekapital vid periodens slut, MSEK 131,1 104,2 104,2
Eget kapital vid periodens slut, MSEK 418,5 220,5 153,9
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -2,14 -3,02 -6,49
Eget kapital per aktie, SEK 15,96 10,58 7,38
Substansvärde per aktie, SEK 15,96 10,58 7,38
Kassaflöde per aktie efter investeringar, SEK 0,16 -3,53 -6,76
Soliditet,% 79,0 82,7 75,0
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Definitioner till nyckeltal

Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget
kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på totalt kapital. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i pro-
cent av genomsnittlig balansomslutning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier. Det ovägda genomsnittliga antalet aktier under året.

Kassaflöde per aktie efter investeringar. Kassaflöde efter investeringar dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie före och efter utspädning. Resultat efter finansiella poster dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Soliditet. Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Substansvärde per aktie. Eget kapital plus dolda tillgångar i marknadsnoterade aktier dividerat
med antalet aktier vid periodens slut.

Sysselsatt kapital. Balansomslutning minus icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna
skatteskulder.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 2010 2009 2009
(MSEK) jan-jun jan-jun jan-dec

Rörelsens intäkter mm
Nettoomsättning 35,2 24,5 38,4
Aktiverat arbete för egen räkning 0,2 0,0 4,1
Övriga rörelseintäkter 1,5 1,6 3,7
Summa 36,9 26,1 46,2

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -44,2 -37,6 -71,4
Personalkostnader -41,0 -49,1 -92,7
Avskrivningar -4,4 -5,3 -10,4
Summa -89,6 -92,0 -174,5

Rörelseresultat -52,8 -65,9 -128,3

Resultat från finansiella investeringar 1,0 3,0 -6,7

Resultat efter finansiella poster -51,8 -62,9 -135,0

Moderföretagets aktieägare -51,8 -62,9 -135,0

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 2010 2009 2009
(MSEK) jan-jun jan-jun jan-dec

Periodens resultat -51,8 -62,9 -135,0

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -51,8 -62,9 -135,0

Summa totalresultat för perioden -51,8 -62,9 -135,0

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -51,8 -62,9 -135,0
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 2010 2009 2009
(MSEK) 30 jun 30 jun 31 dec

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 4,3 0,3 4,6
Materiella anläggningstillgångar 23,3 31,3 26,9
Finansiella anläggningstillgångar 19,0 14,4 19,0
Varulager 0,8 0,0 0,6
Kortfristiga fordringar 16,6 6,0 9,2
Kortfristiga placeringar 138,5 199,1 130,4
Kassa och bank 323,8 10,6 10,1
Summa tillgångar 526,2 261,7 201,0

Eget kapital och skulder
Eget kapital 417,0 220,8 153,8
Långfristiga skulder 4,0 1,6 1,8
Kortfristiga skulder 105,3 39,3 45,4
Summa eget kapital och skulder 526,2 261,7 201,0

Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt
av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker
och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Huddinge den 8 juli 2010

Göran Pettersson Björn C Andersson Anna Malm Bernsten
ordförande styrelseledamot styrelseledamot

Ingemar Kihlström Ron Long
styrelseledamot Vd/styrelseledamot
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Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Medivir AB (publ) för perioden 1 januari-30
juni 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och
presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår
översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG)
2410 ”Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor”. En
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga
för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra
översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet
att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger
oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med
årsredovisningslagen.

Stockholm den 8 juli 2010

PricewaterhouseCoopers AB

Claes Dahlén
Auktoriserad revisor


